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JADWAL PELAKSANAAN PPDB -

Waktu Pendaftaran
Seleksi/Administrasi’

Tes

Pengumuman Kelulusan

Daftar/Ulang

Perkiraan|Hari Pertama Masuk Madrasah

BAHAN /' PERSYARATAN :

. Surat Keterangan Lulus|(Asli)
. Akta Kelahiran|(3|Lembar)

1
2
3
4.
5.
6. IEi

7. Photo|Copy KTP. kedua Orang Tyﬂgehanyak (3'embar))
8. Surat Keterangan Tidak\Mampudari’ Dgaﬂ(elurah'an

. \Pas Photo ukuran'2 x 3/ (3 Leml:ar} _

:102|Meijs.d. |03/ )uli’2024
104's:d; 105 Julii2024
:(08/Julif2024
:109/Julif2024

:110/sid. 117uli 2024

15 uli 2024

Semua Berkas dimasukkan kedalam Map Biola

- .Laki-Laki (Map Kuning)

- Perempuan (Map Merah)

Madrasah




